באמצעות ב"כ עו"ד ענבל ברסאנו מפמ"ד

המאשימה

נגד

1. יוסף בודהנה באמצעות ב"כ עו"ד עודד מורנו

2. שמואל מנדרזיצקי - נדון

הנאשמים

הכרעת דין - לנאשם 1

החלטתי לזכות את נאשם 1 מהמיוחס לו בכתב האישום.

כתב האישום מייחס לנאשם 1 (להלן: "הנאשם"), עבירות של לקיחת שוחד, לפי סעיף 290 לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "החוק"), ומרמה והפרת אמונים, לפי סעיף 284 לחוק.

על פי עובדות כתב האישום, בתקופה הרלוונטית עבד הנאשם בעיריית קריית מלאכי, במחלקת התברואה, כאחראי על מערך פינוי האשפה בעיר. במסגרת תפקידו, היה על הנאשם לוודא כי המפעלים בעיר מפנים את האשפה אשפה התעשייתית, לפחים ייחודיים, בבעלותם, בהתאם לחוק העזר העירוני.

אשר על כן, לאחר שקבעתי כי לא ניתן להאמין לדבריו של נאשם 2, ויש לקבל בספקנות רבה את עדותו של מוטי חן, שני העדים העיקריים עליהם מבססת המאשימה את האישום, ולאחר שהצבעתי על ראיות המחזקות את כפירת הנאשם במיוחס לו, אני קובעת כי המאשימה לא הוכיחה את אשמתו של הנאשם במידה הנדרשת בהליך זה.

על כן, אני מזכה אותו מהמיוחס לו בכתב האישום.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתן והודע היום, י"ז אייר תשע"ה, 06 מאי 2015, בהעדר הצדדים.

הדין שהיה קבוע לתאריך 2.6.15 מבוטל בזאת.